"Verein Freunde der Tierecke"

Finanzbericht fiir das Rechnungsjahr 1.1. - 31.12.2020

Mittelherkunft

I. Spenden
ungewidmete Spenden
Il. Mitgliedsbeitrage
Ill. Sonstige Einahmen
Vermogensverwaltung

Mittelverwendung

I. Leistungen fir statutarisch festgelegte Zwecke
Il. Spendenwerbung
Ill. Verwaltungsausgaben
IV. Sonstige Ausgaben
Rechtsberatung, Geldverkehrsspesen
V. Jahresiiberschuss

EUR

570.813,79
5,00

1,05

570.819,84

484.650,63
0,00
0,00

17.841,40
68.327,81

570.819,84




