"Verein Freunde der Tierecke" Finanzbericht für das Rechnungsjahr 1.1. - 31.12.2020

Mittelherkunft	EUR
I. Spenden ungewidmete SpendenII. MitgliedsbeiträgeIII. Sonstige Einahmen	570.813,79 5,00
Vermögensverwaltung	1,05
	570.819,84
Mittelverwendung	
I. Leistungen für statutarisch festgelegte Zwecke	484.650,63
II. Spendenwerbung	0,00
III. Verwaltungsausgaben IV. Sonstige Ausgaben	0,00
Rechtsberatung, Geldverkehrsspesen	17.841,40
V. Jahresüberschuss	68.327,81
	570.819,84